

Gaardmester ApS
Løntvej 17, 6100 Haderslev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 33 04 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Sille Hummelshøj Quist Duus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaardmester ApS Løntvej 17 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 33 04 65
	Stiftet: 27. april 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Sille Hummelshøj Quist Duus, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	Quist Duus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med salg af økologiske fødevarer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	899.680	697.522
1 Personaleomkostninger	-776.084	-955.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.900	-67.236
Driftsresultat	35.696	-325.299
Øvrige finansielle omkostninger	-61.176	-27.139
Resultat før skat	-25.480	-352.438
Skat af årets resultat	2.327	77.302
Årets resultat	-23.153	-275.136
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-23.153	-275.136
Disponeret i alt	-23.153	-275.136

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	262.658	300.543
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>262.658</u>	<u>300.543</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.042	428.057
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>378.042</u>	<u>428.057</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>640.700</u>	<u>728.600</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	415.843	400.532
Varebeholdninger i alt	<u>415.843</u>	<u>400.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.494	17.852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.428	0
Udskudte skatteaktiver	63.621	61.294
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	58.075	29.705
Periodeafgrænsningsposter	9.966	9.966
Tilgodehavender i alt	<u>148.584</u>	<u>122.817</u>
Likvide beholdninger	<u>9</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>564.436</u>	<u>523.358</u>
Aktiver i alt	<u>1.205.136</u>	<u>1.251.958</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>71.600</u>	<u>-95.247</u>
	Egenkapital i alt	<u>111.600</u>	<u>-55.247</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kortfristet del af langfristet gæld	116.665	0
	Gæld til pengeinstitutter	483.574	404.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.361	457.679
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	179.323
	Anden gæld	<u>359.936</u>	<u>265.227</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.536</u>	<u>1.307.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.093.536</u>	<u>1.307.205</u>
	Passiver i alt	<u>1.205.136</u>	<u>1.251.958</u>
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	179.889	219.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-275.136	-275.136
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-95.247	-55.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.153	-23.153
Koncerntilskud	0	190.000	190.000
	<u>40.000</u>	<u>71.600</u>	<u>111.600</u>

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	725.851	915.755		
Pensioner	34.000	26.000		
Andre omkostninger til social sikring	16.233	13.830		
	776.084	955.585		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	fristet gæld	gæld	efter 5 år
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
Gæld til pengeinstitutter	116.665	116.665	0	0
	116.665	116.665	0	0

3. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Quist Duus ApS, CVR-nr. 43278312, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
